Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra

Al. Mauricio de Nassau, 444 - Centro - CEP: 13.825-000 – Holambra/SP
C.N.P.J. 67.172.437/0001-83 - Telefone (19) 3802-8000 - www.holambra.sp.gov.br

       Capital Nacional das Flores

CONCURSO PÚBLICO 01/2013

EDITAL DE ALTERAÇÃO DO PERÍODO DAS INSCRIÇÕES

PARA O CONCURSO PÚBLICO 01/2013

FERNANDO FIORI DE GODOY, PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
HOLAMBRA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público que pelo presente
fica alterado o período das inscrições para o Concurso Público 01/2013 da PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA, pelo quê o item 3.1. do EDITAL DE
ABERTURA DAS INSCRIÇÕES passa a ter a seguinte redação:

3.1. As inscrições serão realizadas no período de 13 de maio de 2013 a 31 de maio de 2013.

Os demais itens do EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES PARA O CONCURSO PÚBLICO
01/2013 DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA serão
objeto de retificação e ratificação a ser posteriormente publicada.

Holambra, 03 de maio de 2013.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

FERNANDO FIORI DE GODOY
PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
LUCIA HELENA BAIÃO

ANA LETÍCIA PALHARES DE MELO
                                       SIMONE APARECIDA DA SILVA CAMPOS